

Pachet materiale conform adv1271953 lot3

I.D.: 67053278

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	44111800-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 832,00 RON - 832,00 RON

Descriere: 1 901061SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 6 ; L[mm]: 210 L activa =150 mm Buc 10,00 5 50 2 677790 Burghiu Beton SDS S4 X Type ETP / D[mm]: 8; L[mm]: 310 L activa =200 mm Buc 10,00 6 60 3 153662 ven Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 8; L[mm]: 460 L activa =400 mm buc 6 13 78 4 119123SK 153679 ven Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 10; L[mm]: 460 L activa =400 mm Buc 6 13 78 5 503379 Disc Debitat Inox BOSCH / 125 x 1 Buc 100 2.6 260 6 152023SK Cutter professional 3 rezerve inox Assist Cu protectie metalica si lame de 18 mm Buc 10,00 11,00 110,00 7 152013SK Rezerve inox pt cutter 18mm (10buc/set) Assist Set 10,00 4,00 40,00 8 125005-40219SK Spaclu INOX cu Maner de Plastic / B[inch]: 80 mm Buc 4,00 6 24 9 678689 Spaclu Inox Maner TPR 2001 / B[mm]: 150 lama confectionata din inox de cea mai buna calitate si manerul bicomponent confectionat din polipropilena si cauciuc termoplastic (TPR). Buc 4,00 12 48 10 678682 Spaclu Multifunctional INOX cu Batator si Biti / B[mm]: 75 Buc 2,00 14 28 11 124025SK Drisca Inox (Maner de Cauciuc) / L[mm]: 280; B[mm]: 130 SOK Buc 4,00 14 56
